Parlamento de Galicia, a Consellería de Cultura, Lingua e Xuventude e a 
Universidade de Santiago de Compostela para o desenvolvemento de actividades 
da Cátedra Institucional Otero Pedrayo da Universidade de Santiago de 
Compostela, por un importe total de quince mil euros (15.000,00 €).  

 Acordo polo que se autoriza a sinatura dun convenio de colaboración entre o 
Parlamento de Galicia, a Consellería de Cultura, Lingua e Xuventude e a 
Universidade de Santiago de Compostela para o desenvolvemento de actividades 
da Cátedra Institucional Castelao da Universidade de Santiago de Compostela, 
por un importe total de quince mil euros (15.000,00 €).  

 Acordo polo que se autoriza a sinatura dun convenio de colaboración entre o 
Parlamento de Galicia, a Consellería de Cultura, Lingua e Xuventude e a 
Universidade de Santiago de Compostela para o desenvolvemento de actividades 
da Cátedra Institucional Carvalho Calero da Universidade de Santiago de